

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Anapu
Prefeitura Municipal de Anapu
Registro de Preços Eletrônico - 011/2022 – PMA

Resultado da Homologação

0001 - SERVIÇO FUNERÁRIO COM URNA MORTUÁRIA INFANTIL, MEDINDO 0,50CM. - SERVIÇOS - Valor Referência: 1.296,2500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J MAIA DA SILVA	SERVIÇOS	25 Serviço	1.145,0000	28.625,0000	Homologado em 16/01/2023 09:04:56 Por: AELTON FONSECA SILVA

0002 - SERVIÇO FUNERÁRIO COM URNA MORTUÁRIA INFANTIL, MEDINDO 0,70CM. - SERVIÇOS - Valor Referência: 1.355,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J MAIA DA SILVA	SERVIÇOS	25 Serviço	1.211,5000	30.287,5000	Homologado em 16/01/2023 09:04:56 Por: AELTON FONSECA SILVA

0003 - SERVIÇO FUNERÁRIO COM URNA MORTUÁRIA INFANTIL, MEDINDO 0,90CM. - SERVIÇOS - Valor Referência: 1.418,7500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J MAIA DA SILVA	SERVIÇOS	30 Serviço	1.272,0000	38.160,0000	Homologado em 16/01/2023 09:04:56 Por: AELTON FONSECA SILVA

0004 - SERVIÇO FUNERÁRIO COM URNA MORTUÁRIA INFANTIL, MEDINDO 110CM. - SERVIÇOS - Valor Referência: 1.466,7500

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J MAIA DA SILVA	SERVIÇOS	30 Serviço	1.312,0000	39.360,0000	Homologado em 16/01/2023 09:04:56 Por: AELTON FONSECA SILVA

0005 - SERVIÇO FUNERÁRIO COM URNA MORTUÁRIA INFANTIL, MEDINDO 130CM. - SERVIÇOS - Valor Referência: 1.487,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J MAIA DA SILVA	SERVIÇOS	25 Serviço	1.189,5000	29.737,5000	Homologado em 16/01/2023 09:04:56 Por: AELTON FONSECA SILVA

0006 - SERVIÇO FUNERÁRIO COM URNA MORTUÁRIA ADULTO, MEDINDO 150CM. - SERVIÇOS - Valor Referência: 1.610,0000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J MAIA DA SILVA	SERVIÇOS	35 Serviço	1.445,0000	50.575,0000	Homologado em 16/01/2023 09:04:56 Por: AELTON FONSECA SILVA

0007 - SERVIÇO FUNERÁRIO COM URNA MORTUÁRIA ADULTO, MEDINDO 170CM. - SERVIÇOS - Valor Referência: 2.207,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J MAIA DA SILVA	SERVIÇOS	70 Serviço	1.980,0000	138.600,0000	Homologado em 16/01/2023 09:04:56 Por: AELTON FONSECA SILVA

0008 - SERVIÇO FUNERÁRIO COM URNA MORTUÁRIA ADULTO, MEDINDO 190CM. - SERVIÇOS - Valor Referência: 2.282,5000

Página 1 de 2



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J MAIA DA SILVA	SERVIÇOS	70 Serviço	1.879,5000	131.565,0000	Homologado em 16/01/2023 09:04:56 Por: AELTON FONSECA SILVA

0009 - SERVIÇO FUNERÁRIO COM URNA MORTUÁRIA GORDA, MEDINDO 190CM. - SERVIÇOS - Valor Referência: 3.307,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J MAIA DA SILVA	SERVIÇOS	35 Serviço	1.199,5000	41.982,5000	Homologado em 16/01/2023 09:04:56 Por: AELTON FONSECA SILVA

0010 - TRANSLADO DE CORPO / KM RODADO - SERVIÇOS - Valor Referência: 5,4000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J MAIA DA SILVA	SERVIÇOS	33.000 Quilômetro	4,8200	159.060,0000	Homologado em 16/01/2023 09:04:56 Por: AELTON FONSECA SILVA

0011 - SERVIÇO DE EMBALSAMENTO DE CORPO - SERVIÇOS - Valor Referência: 2.407,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J MAIA DA SILVA	SERVIÇOS	40 Serviço	2.165,0000	86.600,0000	Homologado em 16/01/2023 09:04:56 Por: AELTON FONSECA SILVA

0012 - SERVIÇO DE PREPARAÇÃO DE CORPO +24H - SERVIÇOS - Valor Referência: 1.662,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J MAIA DA SILVA	SERVIÇOS	50 Serviço	1.495,0000	74.750,0000	Homologado em 16/01/2023 09:04:56 Por: AELTON FONSECA SILVA

0013 - SERVIÇO DE PREPARAÇÃO DE CORPO 24H - SERVIÇOS - Valor Referência: 1.537,5000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J MAIA DA SILVA	SERVIÇOS	50 Serviço	1.382,0000	69.100,0000	Homologado em 16/01/2023 09:04:56 Por: AELTON FONSECA SILVA

AELTON FONSECA SILVA
Autoridade Competente

